Автоматические выключатели серии ВА-431
Испытания на соответствие устройства требованиям
российского стандарта ГОСТ Р проведены международным
центром SEMKO (Швеция). Он был основан в 1925 году и
стал основным государственным органом по сертификации
в том числе электрооборудования. В настоящее время SEMKO входит
в холдинг Intertek, являющийся признанным мировым лидером в
сертификации и испытаниях.

0,63-1,0А 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА
1,0-1,6А 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА
1,6-2,5А 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 3 кА 2,25 кА
2,5-4,0А 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 3 кА 2,25 кА
4,0-6,3А 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 50 кА 50 кА 50 кА 50 кА 3 кА 2,25 кА
6,0-10,0А 100 кА 100 кА 100 кА 100 кА 15 кА 15 кА 10 кА 10 кА 3 кА 2,25 кА
9,0-14,0А 100 кА 100 кА 15 кА 7,5 кА 8 кА 4 кА 6 кА 4,5 кА 3 кА 2,25 кА
13,0-18,0А 100 кА 100 кА 15 кА 7,5 кА 8 кА 4 кА 6 кА 4,5 кА 3 кА 2,25 кА
17,0-23,0А 50 кА 50 кА 15 кА 6 кА 6 кА 3 кА 4 кА 3 кА 3 кА 2,25 кА
20,0-25,0А 50 кА 50 кА 15 кА 6 кА 6 кА 3 кА 4 кА 3 кА 3 кА 2,25 кА
24,0-32,0А 50 кА 50 кА 10 кА 6 кА 6 кА 3 кА 4 кА 3 кА 3 кА 2,25 кА
* Предельная отключающая способность (Icu)
Наибольшая рабочая отключающая способность (Ics)
Полный ассортимент
Внешний вид Диапазон уставок тока Наименование Модель
0,1-0,16А ВА431-0.1A-0.16A 21220DEK
0,16-0,25А ВА431-0.16A-0.25A 21221DEK
0,25-0,4А ВА431-0.25A-0.4A 21222DEK
0,4-0,63А ВА431-0.4A-0.63A 21223DEK
0,63-1,0А ВА431-0.63A-1A 21224DEK
1,0-1,6А ВА431-1A-1.6A 21225DEK
1,6-2,5А ВА431-1.6A-2.5A 21226DEK
2,5-4,0А ВА431-2.5A-4A 21227DEK
4,0-6,3А ВА431-4A-6.3A 21228DEK
6,0-10,0А ВА431-6.3A-10A 21229DEK
9,0-14,0А ВА431-9A-14A 21230DEK
13,0-18,0А ВА431-13A-18A 21231DEK
17,0-23,0А ВА431-17A-23A 21232DEK
20,0-25,0А ВА431-20A-25A 21233DEK
24,0-32,0А ВА431-24A-32A 21234DEK
Упаковка
Наименование Минимальная
норма отгрузки
Количество в